## Der Bürgermeister



Postanschrift: Stadtverwaltung 53754 Sankt Augustin

An die Fraktionen und Fraktionslosen im Rat der Stadt Sankt Augustin

per Mail

Dienststelle Dezernat IV Vorzimmer Erster Beigeordneter, Markt 1 Auskunft erteilt: Zimmer: Frau Holtkemper 413 Telefon (0 22 41) 243-0 Durchwahl: 236 Durchwahl: 77236 Telefax (0 22 41) 243-430 E-Mail-Adresse: anita.holtkemper@sankt-augustin.de Internet-Adresse: http://www.sankt-augustin.de Besuchszeiten Rathaus Bürgerservice montags bis freitags: montags bis freitags 8.30 Uhr - 12.00 Uhr, 7.30 Uhr - 12.00 Uhr,

montags und donnerstags: 14.00 Uhr – 18.00 Uhr

Ihr Schreiben vom

Ihr Zeichen

Mein Zeichen IV-Ho.

Datum 27.10.2020

montags: 14.00 Uhr - 18.00 Uhr

Vorschlag für die Besetzung des Aufsichtsrates der Gemeinnützigen Wohnungsbaugesellschaft für den Rhein-Sieg-Kreis mbH, Gartenstraße 47-49, 53757 Sankt Augustin

Sitzungsvorlage für die Ratssitzung am 04.11.2020, DS-Nr. 20/0408

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Verwaltung schlägt dem Rat der Stadt Sankt Augustin vor, den Aufsichtsrat der Gemeinnützigen Wohnungsbaugesellschaft für den Rhein-Sieg-Kreis mbH mit dem Ersten Beigeordneten der Stadt Sankt Augustin, Herrn Rainer Gleß, zu besetzen.

Darüber hinaus ist die Besetzung der Gesellschafterversammlung der Gemeinnützigen Wohnungsbaugesellschaft für den Rhein-Sieg-Kreis mbH durch eine Person erforderlich. Hierzu bedarf es eines Vorschlages durch den Rat der Stadt Sankt Augustin.

Mit freundlichen Grüßen